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Цел на проектот
Обезбедување континуитет на медиумскиот 
продукт за изработка на  истражувачки 
текстови и дневни извештаи за темата 
заштита на животната средина, зелени 
економии и справувањето со климатските 
промени од локално до државно ниво, како 
придонес кон овозможување независно и 
легитимно локално новинарство.



Под-цели на проектот
• Цел 1: Вклучување на Дописната мрежа во изработка на  

истражувачки текстови и дневни извештаи за темата заштита 
на животната средина, зелената економија и справувањето со 
климатските промени, што ќе се објавуваат на СДК.МК во табот 
САКАМ ЗЕЛЕНО (http://sdk.mk/index.php/category/sakam-zeleno/ ) 
со под-таб КЛИМАТСКА АКЦИЈА.
• Цел 2: Континуитет на етаблираниот медиумскиот продукт за 

покривање на граѓанските иницијативи врзани со заштита на 
животната средина и справувањето со климатските промени 
• Цел 3: Користење на постоечките медиумски платформи за 

интерактивна комуникација со граѓаните поединечно и со 
граѓанските организации

http://sdk.mk/index.php/category/sakam-zeleno/


Целни групи, корисници и 
локација 
• Новинари, локални дописници, граѓански 

организации, локалните власти, поширока 
јавност, на територија на РСМ.



Очекувани резултати
• 1.Изработка на истражувачките стории распределени во 

тематски целини ќе биде дел од содржините на 
дигиталната редакција СДК.МК
• 2.Континуитет на етаблираниот медиумскиот продукт за 

покривање на граѓанските иницијативи врзани со заштита 
на животната средина и справувањето со климатските 
промени
• 3.Тематските целини ќе бидат достапни на 

САКАМДАКАЖАМ.МК под подтабот КЛИМАТСКА АКЦИЈА во 
постоечкиот таб САКАМ ЗЕЛЕНО, за натамошно слободно 
користење на новинарите, граѓанските организации и 
пошироката јавност.
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